
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/693/

Código da publicação: 693

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 22:56:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 56/2025

N° do Processo/Ano: 45/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 60.729,48
Objeto:
MANUTENÇÃO EM CÂMERAS DE SEGURANÇA
Resumo:
constitui objeto, a contratação de empresa especializada em sistemas
eletrônicos de segurança para execução de serviços técnicos de manutenção preventiva e
corretiva do sistema de circuito fechado de televisão (CFTV) implantado no Município de
Santa Rita de Caldas/MG, de natureza COMUM, conforme condições, quantidades,
especificações e exigências estabelecidas no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2025 00:00:00 PREÇO MÉDIO Baixar

11/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

11/06/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/693/pmanutencao-em-cameras-de-segurancap/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4218497ede7d8aaa6fb5192aabcf7244.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c65b3f68b3548df561282f558a8b86a2.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6af3a9adaaf97adee6e2651b4234828.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
57/2025 RB SOLU... 25/06/2025 25/06/2026 R$ 42.000,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/65

